

明 細 書

名 称	仕様・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
〇〇株式会社屋根改修工事見積書						
■仮設工事項目						
屋根上での安全対策費	安全ネット張り他	m ²	200	324	64800	
【仮設工事小計】					64800	
■屋根工事項目	表部分の屋根と裏の三角の屋根の合計です					
フックボルト切断処分	突き出たねじを切断、処分	m ²	200	216	43200	
ボトムフラット650葺き	ガルバリウム鋼板、t 0.5mm	〃	200	3,240	648000	ステンキャップビスで固定
エプロン面戸取り付け	棟部分の両サイドの吹き込み防止板	m	30	1,080	32400	
新設ケラバ包み鉄板取り付け	ガルバリウム鋼板 t 0.5mm	〃	25	2,916	72900	
新設棟包み鉄板取り付け	〃 〃	〃	18	2,916	52488	
壁際水切り取付	〃 〃	〃	18	2,916	52488	
谷樋取り替え	谷コイル鋼板使用 t 0.4mm	〃	14	7,560	105840	
自在ドレン、樋繋ぎこみ		箇所	2	6,480	12960	
【屋根工事小計】					1020276	
■産廃処分費	産業廃棄物処分場で適正処分、運搬費共	式	1		21600	
■交通諸経費		〃	1		21600	
■レッカー荷揚げ費	13tラフター	〃	1		54000	
【大計】					1182276	
明り取りは塞ぐ内容となっております						
屋根はボトムフラット650を使用						
次頁へ続く						